
2026 年 2 月 16 日 

各位 

三菱商事プラスチック株式会社 

 

 

本社移転のお知らせ 
 

三菱商事プラスチック株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役：早澤幸雄）は下記の通り、本社

を移転することとしましたのでお知らせ致します。 

 

1. 移転先 

〒104-8326 

東京都中央区京橋一丁目 1 番 1 号 八重洲ダイビル 10 階 

TEL：０３－６２６７－２６００（代表） ＊変更はございません 

 

 

2. 営業開始日 

2026 年 5 月 7 日（木） 

 

 

社員一同、気持ちを新たに一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

〈ニュースリリースに関するお問い合わせ〉 

三菱商事プラスチック株式会社 お問い合わせフォーム https://www.mcplas.co.jp/contact/ 


